69072 STAGING CHC001323872 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

5 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CHC001323907 75.00 30 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

Total: 630 630 26098.04 953.87 953.87 0.00 0.00 0.00 28005.78

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Five and Seventy Eight paisa Only